I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. Абдулгапурова Абдулгапура, 5

П Р И К А З

« /  » сентябрь 2022 г.
с. Дылым

№  & У5 «У»

«О проведении родительских собраний в
ОО района, по вопросу «Поступление и
обучение в профильных классах».

*

В целях организации качественной профессиональной ориентации обучающихся в
общеобразовательных организациях района

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Утвердит график проведения родительских собраний в ОО района по вопросу

«Поступление и обучение в профильных классах» (Приложение №1).

2.Ответственному за соблюдение и выполнение графика принять меры по
реализации намеченных мероприятий.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника МКУ
«ИМЦ» Ябузарову 3.3.

Г Р А Ф И К
Приложение №1

Проведения родительских собраний в ОО района по вопросу
«Поступление и обучение в профильных классах».

№
п/п Наименование ОО

Дата
проведения ответственные примечание

1 Дылымский
многопрофильный лицей

4Л0.2022 Зам.директора -

.2 Дылымская гимназия 12Л0.2022 Зам. директора
3 Л-аульская СОШ №1 20 Л 0.2022 Зам.директора
4 Л-аульская СОШ №2 15.11.2022 Зам.директора
5 . К-аульская СОШ 25.11.2022 Зам.директора
6 Алмакская СОШ 6.12.2022 Зам.директора
7 Буртунайская СОШ 14.12.2022 Зам.директора
8 Гунийская гимназия 15.12.2022 Зам.директора
9 Хубарская СОШ 20.12.2022 Зам.директора
10 Гертминская СОШ 23.11.2022 Зам.директора
11 Инчхинская СОШ 17.11.2022 Зам.директора